

PIANO FINANZIARIO

Titolo: Ethiopia - Trachoma SAFE
 Capofila CBM ITALIA ONLUS

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
1. Risorse umane												
1.1 Personale espatriato												
1.1.1 Volontari												
1.1.1.1 ...												
1.1.2 Cooperanti												
1.1.2.1 capoprogetto (fascia B)	mese	36	€ 3.500,00	€ 126.000,00			mese	12	3500	42000		
1.1.2.1 integrazione per moglie a carico	mese	36	€ 350,00	€ 12.600,00			mese	12	350	4200		
1.2 Consulenti												
1.2.1 Consulenti in Italia												
1.2.1.1 consulente esperto in sistemi idrici-sanitari (Uni Verona) (1pers*30gg*200€*3anni)	per diem	90	€ 200,00	€ 18.000,00		€ 18.000,00	per diem	30	€ 200,00	€ 6.000,00		6000
1.2.1.2 Consulente esperto in comunicazione (1pers*30gg*200€*3anni)	per diem	90	€ 200,00	€ 18.000,00		€ 18.000,00	per diem	30	€ 200,00	€ 6.000,00		6000
1.2.2 Consulenti in loco												
1.2.2.1 esperto autorefrattometro (1missioni*7gg*200 in Y1)	per diem	7	€ 200,00	€ 1.400,00			per diem	7	€ 200,00	€ 1.400,00		
1.2.2.2 esperto idrico (Un. Verona) (1missioni*10gg*200 *3anni)	per diem	30	€ 200,00	€ 6.000,00			per diem	10	€ 200,00	€ 2.000,00		
1.3 Personale in missione di monitoraggio												
1.3.1 desk Etiopia (2missioni*15gg*200€ Y1; 1 missione *15gg*200 Y2; 1missioni*15gge 1 missione finale 10gg *200 Y3)	per diem	70	€ 200,00	€ 14.000,00			per diem	30	€ 200	€ 6.000		
1.3.2 amministrativo (2missioni*15gg*200€ Y1; 1 missione *15gg*200 Y2; 1missioni*15gge 1 missione finale 10gg *200 Y3)	per diem	70	€ 200,00	€ 14.000,00		€ 7.000,00	per diem	30	€ 200	€ 6.000		3000
1.3.3 partnership development (1missioni finale*10gg*200 Y3)	per diem	10	€ 200,00	€ 2.000,00			per diem			€ -		
1.3.4 Personale CBM AFE (2pers*10gg*120€*3anni)	per diem	60	€ 120,00	€ 7.200,00		€ 3.600,00	per diem	20	€ 120	€ 2.400		1200
1.4 Formazione e perfezionamento personale espatriato												
1.4.1 Formazione generale												
1.4.1.1 Formazione cooperante	unità	1	€ 1.250,00	€ 1.250,00		€ 1.250,00	unità	1	€ 1.250	€ 1.250		1250
1.4.2 Formazioni specialistica												
1.5.1 Personale operativo												
1.5.1.1 Coordinatore locale progetto (1pers*34mesi*485€)	mese	34	485	€ 16.490,00			mese	10	485	4.850		
1.5.1.2 Autista (1pers*34mesi*125€)	mese	34	125	€ 4.250,00			mese	10	125	1.250		
1.5.1.3 Mobilizzatore Comunitario (1pers*34mesi*285€)	mese	34	285	€ 9.690,00			mese	10	285	2.850		
1.5.1.4 Coordinatore Paese (CBM CCO ETH) (20% stipendio 1 persona * 554€* 36mesi)	mese	36	554	€ 19.944,00		€ 19.944	mese	12	554	6.648		6648
1.5.1.5 Coordinatore programmi senior (CBM CCO ETH) (22% stipendio 1 persona * 364€* 36mesi)	mese	36	364	€ 13.104,00		€ 13.104	mese	12	364	4.368		4368

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
1.5.1.6 Responsabile operazioni (CBM CCO ETH) (22% stipendio 1 persona * 364€* 36mesi)	mese	36	364	€ 13.104,00		€ 13.104	mese	12	364	4.368		4368
1.5.1.7 Direttore esecutivo (GTM) (20% stipendio 1 persona * 454* 36mesi)	mese	36	454	€ 16.344,00		€ 16.344	mese	12	454	5.448		5448
1.5.1.8 Project Officer (GTM) (20% stipendio 1 persona * 173* 36mesi)	mese	36	173	€ 6.228,00		€ 6.228	mese	12	173	2.076		2076
1.5.1.9 coordinatore programmi (Ospedale Garbet - GTM) (20% stipendio 1 persona * 294* 36mesi)	mese	36	294	€ 10.584,00		€ 10.584	mese	12	294	3.528		3528
1.5.2 Personale amministrativo				€ -								
1.5.2.1 Contabile (GTM) (30% stipendio 1 persona * 121€* 36mesi)	mese	36	121	€ 4.356,00		€ 4.356	mese	12	121	1.452		1452
1.5.2.2 Assistente amministrativo (GTM) (20% stipendio 1 persona * 98* 36mesi)	mese	36	98	€ 3.528,00		€ 3.528	mese	12	98	1.176		1176
1.5.2.3 Responsabile acquisti (GTM) (40% stipendio 1 persona * 165€* 36mesi)	mese	36	165	€ 5.940,00		€ 5.940	mese	12	165	1.980		1980
1.5.2.4 contabile (Ospedale Garbet - GTM) (30% stipendio 1 persona * 100€* 36mesi)	mese	36	100	€ 3.600,00		€ 3.600	mese	12	100	1.200		1200
1.5.2.5 Assistente amministrativo (Ospedale Garbet-GTM) (20% stipendio 1 persona * 22* 36mesi)	mese	36	22	€ 792,00		€ 792	mese	12	22	264		264
1.5.3 Personale tecnico				€ -								
1.5.3.1 oftalmologo (part time) (1pers*34mesi*165€)	mese	34	165	€ 5.610,00			mese	10	165	1.650		
1.5.3.2 infermieri oftalmici (2pers*34mesi*285€)	mese	68	285	€ 19.380,00			mese	20	285	5.700		
1.5.3.3 infermieri di sala (4pers*34mesi*65€)	mese	136	65	€ 8.840,00			mese	40	65	2.600		
1.5.3.4 coordinatore distribuzione antibiotici MDA (1pers*34mesi*415€)	mese	34	415	€ 14.110,00			mese	10	415	4.150		
1.5.3.5 Esperti sanitari ambientali (3pers*34mesi*165€)	mese	102	165	€ 16.830,00			mese	30	165	4.950		
1.5.3.6 ingegnere idrico part time (1pers*24mesi*165€)	mese	24	165	€ 3.960,00			mese	10	165	1.650		
1.5.3.7 tecnici idrici (2pers*24mesi*225€)	mese	48	225	€ 10.800,00			mese	20	225	4.500		
1.5.3.8 idraulico (2pers*24mesi*125€)	mese	48	125	€ 6.000,00			mese	20	125	2.500		
1.5.3.9 Responsabili centri sanitari (30% stipendio 16 pers* 51€ * 34 mesi in 3 distretti) (Uff.sanitario distrettuale)	mese	544	51	€ 27.744,00		€ 27.744,0	mese	160	51	8.160		8160
1.5.3.10 caposala (30% stipendio 16 pers* 35€ * 34 mesi in 3 distretti) (Uff.sanitario distrettuale)	mese	544	35	€ 19.040,00		€ 19.040,0	mese	160	35	5.600		5600
1.5.3.11 infermieri (30% stipendio 2pers* 16cliniche* 20€ * 34 mesi in 3 distretti) (Uff.sanitario distrettuale)	mese	1088	21	€ 22.848,00		€ 22.848,0	mese	320	21	6.720		6720
1.5.3.12 Operatori Sociali Governativi HEW (5% stipendio 96pers*34mesi*3€ in 3distretti) (Uff.sanitario distrettuale)	mese	3264	3	€ 9.792,00		€ 9.792,0	mese	960	3	2.880		2880
1.5.3.13 Esperti idrici (30% salario 1 pers* 3distretti*34mesi * 51€) (Uff.idrico distrettuale)	mese	102	51	€ 5.202,00		€ 5.202,0	mese	30	51	1.530		1530

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
1.5.3.14 Geologo (30% salario 1 pers*3distretti*34mesi * 51€) (Uff.idrico distrettuale)	mese	102	42	€ 4.284,00		€ 4.284,0	mese	30	42	1.260		1260
1.5.4 Altro												
1.6 Borse di studio												
1.6.1												
Subtotale risorse umane				€ 522.844,00	41,5%	€ 234.284,00				€ 172.558	13,7%	76108
2. Viaggi e rimborsi												
2.1 Viaggi internazionali												
2.1.1 volo A/R Milano - Etiopia per cooperante	volo	3	€ 800,00	€ 2.400,00			volo	1	€ 800	€ 800		
2.1.2 volo A/R Milano - Etiopia per moglie cooperante a carico	volo	3	€ 800,00	€ 2.400,00			volo	1	€ 800	€ 800		
2.1.3 volo A/R Italia - Etiopia per desk	volo	5	€ 800,00	€ 4.000,00			volo	2	€ 800	€ 1.600		
2.1.4 volo A/R Italia - Etiopia per M&E amministrativo	volo	5	€ 800,00	€ 4.000,00			volo	2	€ 800	€ 1.600		
2.1.5 volo A/R Italia - Etiopia per partnership development	volo	1	€ -	€ -			volo			€ -		
2.1.6 volo A/R Italia - Etiopia per esperto idrico	volo	3	€ 800,00	€ 2.400,00			volo	1	€ 800	€ 800		
2.1.7 volo A/R Italia - Etiopia per esperto refrattometro	volo	1	€ 800,00	€ 800,00			volo			€ -		
2.1.8 volo A/R Kenya - Etiopia per esperto monitoraggio (1 persona CBM AFE * anno)	volo	3	€ 450,00	€ 1.350,00			volo	1	€ 450	€ 450		
2.2 Trasporto degli effetti personali per volontari e cooperanti				€ -						€ -		
2.2.1 trasporto effetti personali per cooperante	unità	3	€ 300,00	€ 900,00			unità	1	€ 300	€ 300		
2.2.2 trasporto effetti personali per familiari a carico	unità	3	€ 300,00	€ 900,00			unità	1	€ 300	€ 300		
2.3 Trasporti in loco				€ -						€ -		
2.3.1 trasporto per viaggi in loco per il personale locale e cooperante (meeting di coordinamento, eventi, etc)	mese	36	€ 200,00	€ 7.200,00			mese	12	€ 200	€ 2.400		
2.3.2 trasporto per viaggi in loco per sensibilizzazione e promozione (campagne promozionali, formazioni, sensibilizzazioni nelle scuole, etc)	mese	36	€ 200,00	€ 7.200,00			mese	12	€ 200,00	€ 2.400,00		
2.3.3 trasporto per viaggi in loco per monitoraggio (CBM IT, consulenti, CBM CCO, CBM RO)	unità	24	€ 100,00	€ 2.400,00			unità	8	€ 100,00	€ 800,00		
2.4 Assicurazioni				€ -						€ -		
2.4.1 Assicurazioni per viaggi				€ -						€ -		
2.4.1.1 assicurazione viaggi Italia-Etiopia	unità	18	€ 100,00	€ 1.800,00			unità	6	€ 100	€ 600		
2.4.2 Assicurazioni per permanenza in loco				€ -						€ -		
2.4.2.1 SISCOS	unità	18	€ 150,00	€ 2.700,00			unità	6	€ 150	€ 900		
2.4.3 Visti per il personale				€ -						€ -		
2.4.3.1 visto Etiopia consulenti in loco	unità	18	€ 50,00	€ 900,00			unità	6	€ 50	€ 300		
2.4.3.2 visto Etiopia cooperante + familiare a carico	unità	6	€ 50,00	€ 300,00			unità	2	€ 50	€ 100		
2.4.3.3 documentazione per permesso di lavoro	unità	3	€ 200,00	€ 600,00			unità	1	€ 200	€ 200		
2.5 Rimborsi				€ -						€ -		
2.5.1 Rimborsi vitto e alloggio				€ -						€ -		

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
2.5.1.1 Rimborsi vitto e alloggio per workshop di coordinamento (50 pers*1gg*12€)	per diem	50	12	600,00			per diem	50	12	600		
2.5.1.2 Rimborsi vitto e alloggio per meeting di coordinamento (15pers*2incontri*3anni*2gg*12€)	per diem	90	24	2160,00			per diem	30	24	720		
2.5.1.3 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di Operatori sociali Governativi (HEW) (106pers*2gg*7€ ; 106 pers refresh *1gg*7€)	per diem	318	7	2226,00			per diem	212	7	1.484		
2.5.1.4 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di insegnanti (106pers*3gg*7,5€ in Y1)	per diem	106	22,5	2385,00			per diem	106	22,5	2.385		
2.5.1.5 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di donne leader in salute (106pers*1gg*7,5€ in Y1)	per diem	106	7,5	795,00			per diem	106	7,5	795		
2.5.1.6 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di Integrated Eye care workers sulla chirurgia del tracoma (12pers*30gg*7,5€ in Y1)	per diem	12	225	2700,00			per diem	12	225	2.700		
2.5.1.7 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di VHE in gestione impianti idrici (106pers*1gg*7,5€ in 2 anni)	per diem	106	7,5	795,00			per diem	66	7,5	495		
2.5.1.8 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione di manutentori in gestione impianti idrici (106pers*1gg*7,5€ in 2 anni)	per diem	106	7,5	795,00			per diem	66	7,5	495		
2.5.1.9 Rimborsi vitto e alloggio - Formazione dei Comitati di gestione per l'acqua e il servizio igienico-sanitario (5membri*53pozzi =265membri per 1 giornata *7€ in 2 anni) (165 pers Y1, 100 pers Y2)	per diem	265	7	1855,00			per diem	165	7	1.155		
Subtotale viaggi e rimborsi				€ 56.561,00	4,5%					€ 25.179,00	2,0%	
3. Terreni, opere, attrezzature, forniture				€ -						€ -		
3.1 Spese di investimento				€ -						€ -		
3.1.1 Terreni				€ -						€ -		
3.1.2 Realizzazione di impianti, infrastrutture e opere civili				€ -						€ -		
3.1.2.1 Progettazione, collaudo e messa in opera di 30 pozzi scavati a mano con pompe a mano (incluso manovalanza comunità locale)	unità	30	2600	78000		5460,0	per diem	20	2600	52000		3640
3.1.2.2 Progettazione, collaudo e messa in opera di 6 sorgenti d'acqua protette (incluso manovalanza comunità locale)	unità	6	6325	37950		3036,0	per diem	3	6325	18975		1518

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
3.1.2.3 Progettazione, collaudo e messa in opera di 17 sistemi di raccolta acqua piovana (incluso manovalanza comunità locale)	unità	17	3374	57358		4588,6	per diem	10	3374	33740		2699
3.1.2.4 Realizzazione di latrine con sistem di tip-tap	unità	200	70	14000			per diem	200	70	14000		
3.1.3 Bandi di gara				0						€	-	
3.1.3.1 ...				0						€	-	
3.1.5 Acquisto di attrezzature informatiche e arredamenti				0						€	-	
3.1.5.1 computer + software	unità	3	400	1200			unità	1	€ 400	€ 400		
3.1.5.2 sistema GPs per localizzazione sistemi idrici	unità	1	400	400			unità	1	€ 400	€ 400		
3.1.5.3 Sony VPL LCD Systems proiettore + schermo	unità	1	800	800			unità	1	€ 800	€ 800		
3.1.5.4 macchina fotografica + memory card	unità	1	400	400			unità	1	€ 400	€ 400		
3.1.5.5 printer/scanner/copier colour	unità	1	280	280			unità	1	€ 280	€ 280		
3.1.5.6 ups computer	unità	3	100	300			unità	1	€ 100	€ 100		
3.1.6 Acquisto e affitto di veicoli	unità	0		0			unità			€	-	
3.1.6.1 acquisto auto ufficio progetto	unità	1	42000	42000			unità	1	€ 42.000	€ 42.000		
3.1.6.2 acquisto 2 moto per monitoraggio nei distretti	unità	2	3000	6000			unità	2	€ 3.000	€ 6.000		
3.1.7 Altro	unità	0		0			unità			€	-	
3.2 Spese di gestione in loco	unità			0			unità			€	-	
3.2.1 Acquisto di materiali	unità			0			unità			€	-	
3.2.1.1 acquisto tetraciclina e medicine per cura tracoma	mese	36	€ 1.000,00	36000			mese	12	€ 1.000	€ 12.000		
3.2.1.2 acquisto Medicine e consumabili per la cura delle malattie visive	mese	36	€ 500,00	18000			mese	12	€ 500	€ 6.000		
3.2.1.3 acquisto Kit medico chirurgico per la cura del tracoma (2kit *10 cliniche governative in cui si faranno outreach)	unità	20	€ 550,00	11000			unità	10	€ 550	€ 5.500		
3.2.1.4 refrattometro binoculare manuale	unità	2	€ 3.400,00	6800		€ 6.800,00	unità	€ 1	€ 3.400	€ 3.400		3400
3.2.1.5 stampante portatile per refrattometro binoculare manuale	unità	2	€ 350,00	700			unità	€ 1	€ 350	€ 350		
3.2.1.6 Acquisto di strumento sanitario - elettrodo selettivo di Floruro	unità	1	€ 2.000,00	2000			unità	€ 1	€ 2.000	€ 2.000		
3.2.1.7 taniche di acqua per famiglie beneficiarie (8000 famiglie*1 tanica di 25L* 2€)	mese	8000	€ 2,00	16000			unità	4000	€ 2	€ 8.000		
3.2.1.8 materiale di consumo per workshop e meeting di coordinamento stakeholders	mese	34	€ 100,00	3400			unità	10	€ 100	€ 1.000		
3.2.1.9 materiale di consumo per formazioni	mese	34	€ 200,00	6800			unità	10	€ 200	€ 2.000		
3.2.1.10 materiale di consumo per sensibilizzazioni educare e promuovere sui temi igienico-sanitari	mese	36	€ 200,00	7200			unità	10	€ 200	€ 2.000		
3.2.2 Acquisto di cancelleria e piccole forniture per ufficio				0						€	-	
3.2.2.1 cancelleria	mese	36	€ 70,00	2520			mese	12	€ 70	€ 840		
3.2.2.2 piccole forniture per ufficio	unità	3	€ 200,00	600			unità	1	€ 200	€ 200		

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
3.2.3 Affitto di spazi, strutture e terreni		0	€ -	0					€ -			
3.2.3.1 ...		0	€ -	0					€ -			
3.2.4 UtENZE e piccola manutenzione		0	€ -	0					€ -			
3.2.4.1 utenza acqua, ricarica cellulare e altre utenze ufficio	mese	36	€ 100,00	3600			mese	12	€ 100	€ 1.200		
3.2.5 Costi per uso veicoli				0					€ -			
3.2.5.1 benzina auto	mese	33	€ 450,00	14850			mese	9	€ 450	€ 4.050		
3.2.5.2 assicurazione auto	unità	3	€ 450,00	1350			unità	1	€ 450	€ 450		
3.2.5.3 manutenzione auto	mese	33	€ 150,00	4950			mese	9	€ 150	€ 1.350		
3.2.5.4 assicurazione moto	unità	6	€ 150,00	900			unità	2	€ 150	€ 300		
3.2.5.5 manutenzione moto	unità	33	€ 50,00	1650			unità	9	€ 50	€ 450		
3.2.5.6 benzina moto	unità	33	€ 50,00	1650			unità	9	€ 50	€ 450		
3.2.6 Altro				0					€ -			
3.2.6.1 impact assessment (1 survey* 3 distretti*8000€ nel Y3)	unità	3	€ 8.000,00	24000			unità	0	€ -			
3.2.6.2 distribuzione antibiotici alla popolazione (404.335 pers *0,08€ * 3anni)	unità	1213005	€ 0,08	97040,4			unità	404335	€ 0,08	€ 32.347		
Subtotale Terreni, opere, attrezzature, forniture				€ 499.698	39,6%	€ 19.885				€ 252.982	20,1%	11257
4. Servizi esterni				€ -					€ -			
4.1 Studi e ricerche connessi alle attività del progetto				€ -					€ -			
4.1.1 ...				€ -					€ -			
4.2 Costi bancari				€ -					€ -			
4.2.1 apertura conto e prelievi bancari in loco	unità	12	€ 50,00	600			unità	4	€ 50	€ 200		
4.3 Revisione contabile - Audit				€ -					€ -			
4.3.1 revisore contabile in Italia	unità	3	€ 6.000,00	18000			unità	1	€ 6.000	€ 6.000		
4.3.2 audit in loco	unità	3	€ 1.000,00	3000			unità	1	€ 1.000	€ 1.000		
4.4 Altri servizi specialistici esterni				€ -					€ -			
4.4.1 ...				€ -					€ -			
Subtotale servizi esterni				€ 21.600	1,71%				€ 7.200	0,6%		
5. Fondi di dotazione, rotazione e micro-credito									€ -			
6. Comunicazione, relazioni esterne e disseminazione dei risultati in Italia e in loco									€ -			
6.1 Visibilità, realizzazione di materiale divulgativo, promozionale e di sensibilizzazione									€ -			
6.1.1 brochure	unità	10000	€ 0,30	€ 3.000			unità	3000	€ 0,30	€ 900		
6.1.2 volantini/locandine etc	unità	12000	€ 0,20	€ 2.400			unità	4000	€ 0,20	€ 800		
6.1.3 reportage video finale	unità	1	€ 6.000,00	€ 6.000			unità		€ -			
6.1.4 magliette o altri gadget	unità	300	€ 3,00	€ 900			unità	100	€ 3,00	€ 300		
6.2 Eventi con mass media e social media				€ -					€ -			
6.2.1 evento di lancio del progetto con le istituzioni (catering, materiale promozione, affitto tendone, etc)	unità	1	€ 2.500,00	€ 2.500			unità	1	€ 2.500	€ 2.500		
6.3 Campagne di educazione alla cittadinanza mondiale e intercultura				€ -					€ -			
laboratori didattici in 25 scuole primarie sulla prevenzione della cecità	unità	25	€ 400,00	€ 10.000			unità	10	€ 400	€ 4.000		
6.4 Altro				€ -					€ -			

	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato	Unità	N. Unità	Costo unitario (in €)	Costo totale (in €)	%	Apporto Valorizzato
<i>Subtotale comunicazione, relazioni esterne e disseminazione dei risultati in Italia e in loco</i>				€ 24.800	1,97%					€ 8.500	0,7%	
7. Altro												
7.1 ...												
<i>Subtotale Altro</i>												
<i>Subtotale generale</i>				€ 1.125.503	89,3%	€ 254.169				€ 466.419	37,0%	87365
8. Spese generali (12% del Subtotale generale corrisponde al 10,7% del totale generale)				€ 134.948	10,7%					€ 55.924	4,4%	
Totale generale				€ 1.260.451	100,0%	€ 254.169				€ 522.342	41,4%	87365

Firma
Mario Angi

Mario Angi

SINTESI PIANO FINANZIARIO

Titolo: Ethiopia - Trachoma SAFE
Capofila CBM ITALIA ONLUS

	Totale	Contributo DGCS	ONG		ALTRI
			Monetario	Valorizzato	
TOTALE GENERALE					
1. Risorse umane	€ 522.844	€ 286.560	€ 2.000	€ 44.250	€ 190.034
2. Viaggi e rimborsi	€ 56.561	€ 56.561	€ -	€ -	€ -
3. Terreni, opere, attrezzature, forniture	€ 499.698	€ 353.274	€ 126.540	€ 6.800	€ 13.085
4. Servizi esterni	€ 21.600	€ 21.600	€ -	€ -	€ -
5. Fondi di dotazione, rotazione e microcredito	€ -				
6. Comunicazione, relazioni esterne e disseminazione dei risultati in Italia e in loco	€ 24.800	€ 24.800	€ -	€ -	€ -
7. Altro					
8. Spese generali	€ 134.948	€ 134.948	€ -	€ -	
TOTALE GENERALE	€ 1.260.451	€ 877.743	€ 128.540	€ 51.050	€ 203.119

Firma

Mario Angi

Mario Angi